

Årsredovisning för
Kungsgatans Café Bar AB
556702-5936

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kungsgatans Café Bar AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 19 / 7 2023.

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad den 19 / 7 2023



Denis Trtak
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kungsgatans Café Bar AB, 556702-5936 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2006.04.24. Bolagets verksamhet omfattar restaurangrörelse.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 90 % av C H Trtaks Restaurang AB, org nr 556640-8323.

Försäljning

Omsättningen har under året uppgått till 8 689 tkr (fgå 13 358 tkr), vilket är en minskning med 35 % jämfört med föregående år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har spridningen av coronaviruset påverkat utvecklingen av företags verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har genomfört flera kostnadsreducerande åtgärder för att anpassa verksamheten till den lägre beläggningen och minskade omsättningen. Vidare har företaget tagit del av statliga stöd relaterade till coronapandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	11 690	8 549	8 690	13 358
Resultat efter finansiella poster	137	-570	-546	-948
Soliditet, %	15	14	23	35

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	1 162 553	-569 602
Omföring av föreg års förlust		-569 602	569 602
Årets resultat			136 759
Vid årets slut	100 000	592 951	136 759

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	592 951
årets resultat	136 760
Totalt	729 711
disponeras för	
balanseras i ny räkning	824 569
Summa	824 569

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		11 689 838	8 549 319
Övriga rörelseintäkter	2	257 049	847 378
Summa rörelseintäkter		11 946 887	9 396 697
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 285 433	-2 898 159
Övriga externa kostnader		-2 148 789	-2 157 823
Personalkostnader	3	-5 098 100	-4 667 511
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-119 292	-135 773
Summa rörelsekostnader		-11 651 614	-9 859 266
Rörelseresultat		295 273	-462 569
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-158 531	-107 033
Summa finansiella poster		-158 514	-107 033
Resultat efter finansiella poster		136 759	-569 602
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		136 759	-569 602
Skatter			
Årets resultat		136 759	-569 602

2023072114778

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	35 600	17 400
Förbättringsutgift på annans fastighet	6	600 837	708 329
Summa materiella anläggningstillgångar		636 437	725 729
Summa anläggningstillgångar		636 437	725 729
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Råvaror och förnödenheter		151 513	234 249
Summa varulager		151 513	234 249
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		270 627	139 184
Fordringar hos koncernföretag		4 114 495	3 817 050
Övriga fordringar		115 538	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218 060	75 360
Summa kortfristiga fordringar		4 718 720	4 031 594
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 811	1 796
Summa kassa och bank		39 811	1 796
Summa omsättningstillgångar		4 910 044	4 267 639
SUMMA TILLGÅNGAR		5 546 481	4 993 368

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		592 951	1 162 553
Årets resultat		136 759	-569 602
Summa fritt eget kapital		729 710	592 951
Summa eget kapital		829 710	692 951
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		168 394	169 938
Summa långfristiga skulder		168 394	169 938
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	145 287	224 124
Förskott från kunder		1 997	3 841
Leverantörsskulder		455 785	365 299
Skatteskulder		20 563	63 107
Övriga skulder		2 720 868	1 973 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 203 877	1 500 827
Summa kortfristiga skulder		4 548 377	4 130 479
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 546 481	4 993 368

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknande livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
-Goodwill	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventairer	5
-Förbättringsutgift annans fastighet	10-20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Erhållna bidrag - Tillväxtverket	-125 299	242 312
Lönebidrag	156 922	51 392
Kompensation för höga sjuklönekostnader	-	9 620
Omställningsstöd	225 400	508 554
Marknadsbidrag		35 500
Summa	257 023	847 378

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	12	12
Kvinnor	6	6
Totalt	18	18

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	3 748 144	3 457 027
Summa	3 748 144	3 457 027
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	1 325 733 84 764	1 171 758 119 678

Not 4 Inkråmsgoodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 300 000	-1 300 000
	-1 300 000	-1 300 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 118 696	2 118 696
	2 118 696	2 118 696
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 101 296	-2 073 015
-Årets avskrivning enligt plan	-11 800	-28 281
	-2 113 096	-2 101 296
Redovisat värde vid årets slut	5 600	17 400

Not 6 Förbättringsutgift annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 052 049	2 052 049
	<u>2 052 049</u>	<u>2 052 049</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 343 720	-1 236 228
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-107 492	-107 492
	<u>-1 451 212</u>	<u>-1 343 720</u>
Redovisat värde vid årets slut	600 837	708 329

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen		110 004
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen		114 120
		<u>224 124</u>

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>

Underskrifter

Karlstad den 19/7 2023.



Denis Trtak
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 19/7 2023



Stefan Mott
Godkänd revisor

2023072114784


